1
)
Gonrado 11. episcopo Patanicnsi. 35
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usus est Lupus ‘Epistolae et Vita, S. Thomac Cantuaricnsis' (Bruxellis 1682) I, p. 107

(I. 1, ep. 70) et ut videtur etiam Baron ius in Annalibus ecclesiasticis XII
,
520 ad a. 1166;

4) eod. Bodleianus 037; 5) eod. Cottonianus Claud. B. II. Praeter codices 4 et 5 atque

editionem Lupi alios quoque codices se inspexisse dicit vir ree. Giles, qui epistolam recepit in

r. Opera S. Thomac Cantuaricnsis tom. VI (inter Gilberti Foliot epistolas toni. II, 316

ep. 611 )
l

. Reliqui editores editionem Baronii repetiverunt. — Stumpf, Reg. 4046.

(P. 136.)

Fridericus“ Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus dilecto b fideli

et consanguineo suo Henrioo comiti Trecarum gratiam suam ot omne bonum,

io (1) Cunctis populis, quos clementie nostre regit imperium, iam dudum innotuisse

credimus, qualiter exorta quondam inter ecelesie Romane cardinales de apostolatu

discordia in reges et regna impetu pestifero est diffusa. Pro qua ad optabile pacis

bonum 0 revocanda quantos post beate memorie pape Victoris electionem ac confir-

mationem catholicam Papie, Laude'1

,
Mediolani, Laone atque in diversis imperii finibus

ir» in corpore nostro labores tam nos quam invicti principes nostri pertulerimus, quantas

rerum copias zelo iustitie impenderimus, in extremis quoque mundi partibus iam

auditum non dubitamus. Denique beatissimo papa Victore ad paradisi gaudia feliciter 0

assumpto et in eius locum ab episcopis ac f cardinalibus alme sedis apostolice domno

Pascali, viro christianissimo, in presentia episcoporum et religiosorum Longobardiae ac

an Tusciae 8
,

illustris quoque praefecti urbis Romae ac multorum nobilium Romanorum
catholice substituto, ipsum etiam domnum Pascalem ex ecclesiae ac principum im-

perii iudicio atque consilio in papam et patrem catholicum solempniter recepimus

debitoque h honore venerari semper intendimus. Proinde obstinata scismaticorum per-

fidia, mortem viri iusti suis successibus' aperta fronte asscribens, syreneis suis blan-

25 ditiis fidelium quorumdam k nostrorum animos adeo molita est de novo 1 immutare, ut

nisi morbis novis nova maturius remedia obicerentur, pars nostrorum non modica

videretur ex fiducia"1 nostre lenitatis seducenda". (2) Igitur zelo reformandi decoris

domus Dei ardentius accensi, cum regem Francorum, qui nulla nostra culpa preeunte

una cum Rolando imperii nostri hoste publico eiusque sequacibus 0 imperialem nostrum